El Gróo, 27 comuniones; Peñarandilla de Alba, 40; Campo de Ledesma, 58; Gomecello, 206; Villarino, 294; Lléen, 50; Cordovilla, 125; Moríñigo, 89; Gejuelo del Barro, 139; Santa Elena de Ledesma, 230; Zarapicos, 112; Anaya de Alba, 210; San Pedro de Rozados, 200; Aldearrubia, 120; Aldeaseca de Armuña, 80; Huerta, 62; Valsalabroso, 86; La Vellés, 250; *Total*: 2.378 comuniones.

JORNADA DE LOS ENFERMOS

Pentecostés, 1.º Junio 1941.

Centros y Parroquias que han dado cuenta de la celebración de la Jornada y de su resultado.

Hospital Provincial, 131 enfermos; Hospicio Provincial, 51; Parroquia de San Juan Bautista, 4; Parroquia de Nuestra Señora del Carmen, 9; Parroquia de la Catedral, 14; Parroquia de San Pablo, 7; Parroquia de Alba de Tormes, 8; Parroquia de Cantalapiedra, 7; Parroquia de Paradinas de San Juan, 5; Parroquia de La Vellés, 6; *Total*: 242 enfermos.

SOCIOS FALLECIDOS

Don Juan Aparicio Sánchez; Párroco de Yecla de Yeltes; D. Luis Hernández Contreras, Presbítero, Profesor del Instituto; D. Leopoldo Juan García, Presbítero, Catedrático de la Universidad; M. I. Sr. D. Manuel García Boiza, Canónigo, Provisor del Obispado.

Anuncios.

COLLATIO DISCIPLINARIS, MORALIS ET LITURGICA MENSE MARTIO HABENDA

DE RE DISCIPLINARI

De obligatione dies festos sanctificandi. Dec. 225 et 226.

DE RE MORALI

Quiricus sacerdos, nec semel in anno, quamvis nulla infirmitate, quae celebrationem impediatur laboret, Sacrum litandum curat. Ait enim se esse aegrotum: sed omnibus diebus e domo exit, rure deambulat, negotia peragit, multaque alia pertractat quae argumenta sunt valetudinis. Ait praeterea se a nemine cogi posse ad celebrandum; nec ab Ordinario quidem: 1.^{um} ex eo quod non offerat stipendium; 2.^{um} ex eo quod in commorationis loco non sit necessitas celebrandi ad hoc ut populus praecepto satisfacere possit; unde etsi Ordinarius aliter ordinaret ipse obedire non tenetur.

Hinc quaeritur 1.^o De obligatione celebrandi ratione sacerdotii.

2.^o Quid dicendum de ratione agendi Quirici et de ejus argumentatione?

DE RE LITURGICA

De las vestiduras sagradas.

SOLUTIO CASUS MENSIS JANUARI

Cum ex communissima sententia essentia sacrificii Missae in utraque consecratione consistat, donec compleatur sacrificium fructus non applicatur. Ideo antequam utraque perficiatur, celebrans potest applicationem vel mutare vel primam servare. Quod si fit, fructus secundum ultimam intentionem a Deo applicabitur. Consequenter fructus illius Missae secundum intentionem Desiderii suppletis applicatur, non autem secundam intentionem Francisci primo celebrantis. Sin autem, secundum sententiam minus communem et parum probabilem, in singulis consecrationibus haberetur essentia sacrificii, singuli celebran-